ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2014                                                                                   № 359
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

Администрации

города Ханты-Мансийска

 В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать  утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:

от 09.04.2012  № 423 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.12.2011 №1420 «О долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Ханты-Мансийске» на 2012-2014 годы»;

от 26.09.2012 №1106  «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.12.2011 №1420 «О долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Ханты-Мансийске» на 2012-2014 годы»;

от 04.10.2013 №1236  «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.12.2011 №1420 «О долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Ханты-Мансийске» на 2012-2014 годы»;

от 31.12.2013 №1778  «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.12.2011 №1420 «О долгосрочной целевой программе «Профилактика правонарушений в городе Ханты-Мансийске» на 2012-2014 годы».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска
                       В.В.Журавлев